

Puheenjohtaja Pekka Anttonen, puh. 0400 431 869, sposti: pj@savonlinnaseura.net
WWW-sivut: <http://www.savonlinnaseura.net/>

Tässä kirjeessä:

- **Syysretki Ritarihuoneelle ma 9.9. klo 16.00.**
- **Pässinpeijaiset la 26.10. klo 16**
- **Mustan Pässä 2013: Heli Järvinen**

SYYSRETKI: RITARIHUONE MA 9.9. klo 16.00 – 17.00

Tervetuloa tutustumaan **Ritarihuoneeseen** maanantaina 9. syyskuuta kello 16.00 alkaen. Ritarihuoneen 150-vuotisen rakennuksen ja sen toimintaa esittelee **Gunilla Peräsalo**. Ritarihuoneen www-sivusto löytyy <http://www.riddarhuset.fi>. Kokoontuminen Ritarihuoneen alakerran aulassa, Ritarikatu 1. Esittely on maksuton eikä vaadi etukäteisilmoittautumista. **Tervetuloa!**

PÄSSINPEIJAISSET LA 26.10. klo 16.00 – 20.00

Seuran perinteiset **Pässinpeijaiset järjestetään lauantaina 26.10. klo 16.00 alkaen ravintola Handelsgilletissä**, Kasarmikatu 23. Illan yhteydessä juhlistetaan vielä kerran seuran 60-vuotista taivalta.

Peijaisten **menu**: Pässinlirrauksen jälkeen alkuruoaksi hillottuja kaskijuureksia ja piparjuurikermaa. Pääruoaksi karitsanpotkaa, peruna-juuresmuusia ja tummaa karpalokastiketta. Makeaksi lopuksi karpalovaahtoa ja kinuskikastiketta sekä kahvi tai tee. Menu kokonaisuudessaan 39 euroa. Kerro ilmoittautumisen yhteydessä toiveet mahdollisista erikoisruokavaliosta.

Peijaisissa puhuu ansioitunut savonlinalainen Musta Pässä 2013, **Heli Järvinen**, aiheesta ”Kerimäen ja Punkaharjun luomat uudet mahdollisuudet yhdistyneen Savonlinnan kehittymiselle”. Lisäksi **Erkki Hirvonen** kertoo seuran 60-vuotistaipaleesta. Peijaisten päätteeksi järjestetään arpajaiset, joihin toivotaan palkintoja.

Ilmoittautuminen sunnuntaihin 13.10. mennessä puheenjohtajalle, **Pekka Anttonen**, sähköposti pekkajoh.anttonen@gmail.com tai p. 0400 431 869. Handelsgilletin sisäänkäynti Cantina Westin vierestä sisäpihalle, jossa ovi ”Handelsgillet”. Tervetuloa ja tuo ystäväsi mukaan!

MUSTA PÄSSI 2013: Heli Järvinen

Mustan Pässin arvonimi voidaan myöntää hyvämaineiselle ja menestyksekkäästi "rakasta Savonlinnaamme" tunnetuksi tehneelle tai kaikkinaisia elämänmuotoja itsenäisellä ajattelulla edistäneelle henkilölle. Savonlinnan sanomalehtien, Etelä-Savon radion ja Helsingin Savonlinna -seuran valitsema Musta Pässä 2013, **Heli Järvinen**, kukitettiin ravintola Waahdon terassilla Pyhän Olavin päivänä. Järvinen edusti Savonlinnan seutua Vihreiden kansanedustajana edellisellä vaalikaudella ja on nyt Suomen Yrittäjänaiset ry:n toimitusjohtaja. Hän tulee mukaan Pässinpeijaisiin.

Ensimmäinen Mustan Pässin arvonimi jaettiin 1993. Aiemmat palkitut ovat Pentti Savolainen (2012), Hanna Kosonen, Jarkko Wuorinen, Jussi Laine, Marko Ruuskanen,

Seppo Manninen, Leena Astikainen, Sirkka Makkonen, Niilo Niskanen, Lasse Pulkkinen, Timo Rissanen, Sauli Immonen, Käpy Tarus, Marja-Liisa Kotro, Tuija Mehtonen, Jouko Kovanen, Esko Koskimies, Mirjam Kosunen, Pertti Mutka ja Kimmo Harra (1993).



MENNEITÄ TAPAHTUMIA

Kevätretkellä toukokuussa **Nordean pankkimuseoon** mukana oli 16 jäsentä.

Seuran kesätapaaminen oli 13.7. Aamupäivällä Kirkkoniemen hautausmaalla oli 11 seuramme jäsentä, jotka olivat vaikuttuneita **Marko Ruuskasen** tekemästä työstä. Marko esitteli leppoisaan tapaan hautausmaan perusteellisine taustatietoineen.

Oopperalounaalle ravintola Possessa oli 20 henkeä. Savonlinnan kaupungin kehitysjohtaja **Hannu Kurki** esitteli kaupungin kuulumisia hyvin positiivisella tavalla. Keskustelu oli vilkasta ja kommentit jälkikäteenkin myönteisiä. Itukan uusi päätoimittaja **Tiina Ojutkangas** esittäytyi ja kertoi lehdestään kuulumisia ja Itä-Savo pidettiin tärkeänä tiedonvälittäjänä myös meille ulkosavonlinnalaisille. Ruoka oli maukasta ja sitä oli riittävästi. Kahvittelun lomassa **Asta Heickell** muisteli opettaja Eeva Mattilaa.

Oikein hyvää loppukesää!

Hallitus